СОВЕТ ХИЛОКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 РЕШЕНИЕ

«____» _______2025 года                                                                            № ____

г. Хилок

Об установлении границ территорий (и) для осуществления
территориального общественного самоуправления
в Хилокском муниципальном округе

	Рассмотрев обращение инициативной группы  об установлении границ территории  создаваемого  территориального  общественного  самоуправления  (ТОС) на территории Хилокского муниципального округа в г. Хилок, руководствуясь Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хилокского муниципального округа, Положением о территориальном общественном самоуправлении в городском поселении «Хилокское» утвержденное Решением Совета городского поселения «Хилокское» от «28» декабря 2020 года № 52, Совет  Хилокского муниципального округа

Решил:

	1. Установить границы территории осуществления территориального
общественного самоуправления в  Хилокском муниципальном округе согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования)

Председатель Совета
Хилокского муниципального округа                                    С.В. Черёмушкин

[bookmark: _GoBack]Приложение к Решению Совета
городского поселения «Хилокское»
от «____» ___________ 2025 г.

ГРАНИЦЫ
территории осуществления территориального общественного самоуправления в  Хилокском муниципальном округе

Территориальное общественное самоуправление «Первая Заречка»
(наименование территориального общественного самоуправления)

Территориальное общественное самоуправление осуществляется в границах следующей территории:
1. Забайкальский край, Хилокский район, г. Хилок, ул. Расковой;
2. Забайкальский край, Хилокский район, г. Хилок, ул. Пролетарская;
3. Забайкальский край, Хилокский район, г. Хилок, ул. Заречная;
4. Забайкальский край, Хилокский район, г. Хилок, ул. Юбилейная.